Bei Röpke fehlen noch einige; die Entsprechung in Hs. E (= P^), die hier

mit D (= P-) gegen C (== P-') geht, hat er versehentlich fortgelassen.

Walter Benary.

2. Zu Zeitschr. XXXIV, S. 385—404.

num. 4: per 'bosto' I. 'bosco'; num. 6: per 'steffato' 1. 'sbeffato'; —
num. 7: per 'beveruggiro' 1. 'beveraggio'; per 'bestis e de' 1. 'bestie e che';

num. 13: per 'Ba' 1. 'Ha'; — num. 14 (pag. 389) n. 2: per 'ricerdato' 1. 'ri-

cordato'; — num. 17: per 'pui' 1. 'qui'; — num. 29: per 'Lo' 1. 'lo'; —
num. 29 n. 3: per 'prochisia' 1. 'proclisia'; — num. 36 n. 3 per 'spiegiativo'

1. 'spregiativo'; num. 39 n. 3: per 'raggnagli' 1. 'ragguagli'; — num. 41: per

'Sen non che' 1. 'Ser.nonche'; — num. 44: per 'desivenza' 1. 'deslnenza';

num. 50: per 'la preva, deve ve ne forse' 1. 'la prova, dove ve ne fosse'; —
num. 51 n. 2; per 'rasu^ 1. 'rasu'; — num. 54: per 'quastamestreri' 1. 'guasta-

mestieri'; — num. 55: per 'd" 1. 'di'; num. 61 (pag. 400, Li): per 'digli'

1. 'degli'; — ib. ib. 1. 10: per 'sonoimpor tanti' 1. 'sono importanti'; — ib.

ib. 1. 13: per 'beu' 1. 'ben'; — num. 62: per '*calto^ 1. ^c'a/io'; — pag. 404

1. 11: per 'ohribö' 1. 'ohibö'; — ib. 1. 33: per -suppore' 1. 'supporre'; —
ib. 1. 36: per 'eile' 1. 'delle'.

Carlo Salvioni,
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